
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. NICCOLINI” 
P.zza Gramsci, 3 - S. Giuliano Terme (PI) -   050 815311 

PEO: piic83600a@istruzione.it - PEC: piic83600a@pec.istruzione.it  

Sito WEB: www.gbniccolini.edu.it - e-mail Webmaster: webmaster@www.gbniccolini.edu.it 
Codice Fiscale: 93049590503 - Codice Univoco: UFO9V2 

∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼∼  

P.zza Gramsci, 3 - 56017 S. Giuliano Terme (PI) - Tel. n.: +39 050 815311 
E-mail: PEO piic83600a@istruzione.it - PEC piic83600a@pec.istruzione.it - Web: www.gbniccolini.edu.it 

Referente: Alessandro Benetti 
E-mail: dirigente@gbniccolini.net  
Tel. n.: +39 050 815311 

 

  

  

 Scuole della rete 

 Amministrazione trasparente 

 Atti 

 Al DSGA I.C. G.B. Niccolini 

 

 

OGGETTO: Bando prot. 10304 - Proroga termini per invio candidature per docenti e tutor 

progetto Wonderland 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il bando prot. 10304 del 30 ottobre 2024 pubblicato sul sito della scuola I.C. G.B. Niccolini 

scuola capofila della rete Wonderland, che prevedeva la consegna delle domande di 

partecipazione al bando entro le ore 12 del giorno 11 novembre 2024 

RILEVATA  la necessità di apportare una modifica agli allegati A che non riportava la voce “Tutor” tra le 

preferenze in fase di candidatura e non riportava tra i documenti da allegare il curriculum 

vitae in formato europeo e B che non riportava la voce “Tutor” tra le preferenze in fase di 

candidatura. 

 

DISPONE  

 

a) La sostituzione degli allegati A e B già pubblicati sulla sezione Amministrazione Trasparente  

b) La proroga dei termini di presentazione delle domande di partecipazione al giorno 18 novembre 2024 

alle ore 12, con le stesse modalità previste nel bando in oggetto. 

 

 

 

San Giuliano Terme 08/11/2024 

  

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Alessandro Benetti 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

 D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate  

 e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

P
IIC

83
60

0A
 -

 A
T

3M
5B

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
07

53
 -

 0
8/

11
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente da A
LE

S
S

A
N

D
R

O
 B

E
N

E
T

T
I


		2024-11-08T13:23:22+0100
	ALESSANDRO BENETTI




